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Document 20.1 OFFICIEL

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Cit N° Pilote
1 A2 |[104 ROBILLOT LAGACHE Léni
2 = 158 BEAUVOIS Valentin
3 V2 119 FORESTIER Léon
4 A4+ 188 ZHU ZACK
5 Vi1 163| YOUSFI Riyad
6 A1 155 BOUILLAND Andy
7 A3 102 MATRULLO Bruno
8 A4 154 FAGOT REVURAT TIMEO
9 A6 169 ZLOBINSKI Johan
10 Vs 177 FOUBERT Jean-arthur
11 As 162 PRUDENT Maxime
12 V: 197 PIQUION Hugues
13 V7 111 POTTIER Nathan
14 V1 128 PESNAUX Yanis
15 A1 142 MEDINA Lucas
16 V7 147 LAMARCHE AYRTON
17 A4+ 185/ SAINSON Clément
18 = 172 DERESNES Saad
19 = |160 BOURDILLAT Noé
20 Va 129 HER Léonie
21 V7 117 DUCROT Aurélien
22 A 182 DELAMOTTE ALEXANDRE
23 V3 109 EGRON AXEL
24 V2 191 HERISSON Timéo
25 V1 144 BOUTEILLER Gabriel
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LEHOUCK RACING TEAM
TTC RACING
KPR

LUDO RACING
DREAM RACING
Kart runner
CKR

LUDO RACING
RLS

foubert

DREAM RACING
PB /SG Team
31 sport

KPR

KPR

PB/SG Team
Karting Nord Mayenne
RLS

RM Concept

HK Compétition
Filet de Gaz

RLS

LAP'S RACING
ST Motors

G-Force Team

Equipement

KR

CS55

TONY KART

CRG

KOSMIC

TONY KART
LANDO NORRIS
CRG

FA ALONSO KART
TONY KART
KOSMIC

TONY KART
LANDO NORRIS
LANDO NORRIS
EXPRIT

EXPRIT

KALIKART

FA ALONSO KART
EOS

TONY KART
LANDO NORRIS
FA ALONSO KART
SODI

REDSPEED
REDSPEED

Tours Ecart Interv. Meilleur tour
8 1:13.070
8 2.678 2.678 1:13.688
8 5.116 2.438 1:14.094
8 7.991 2.875 1:13.853
8 9.020 1.029 1:13.654
8 10.562 1.542 1:14.023
8 13.815 3.253 1:14.399
8 14.852 1.037 1:13.463
8 15.222 0.370 1:13.789
8 15.583 0.361 1:14.021
8 15.806 0.223 1:13.820
8 16.274 0.468 1:13.802
8 16.773 0.499 1:13.838
8 20.364 3.591 1:14.442
8 21.834 1.470 1:14.880
8 24.877 3.043 1:14.172
8 25.978 1.101 1:14.571
8 29.885 3.907 1:15.184
8 30.154 0.269 1:15.203
8 30.420 0.266 1:15.686
8 30.644 0.224 1:13.844
8 34.654 4.010 1:15.717
8 34.776 0.122 1:15.094
0 8 Tours 8 Tours
0 8 Tours 3.194

Pénalité

+5.000

+5.000

+10.000
+5.000
+5.000

N°154 FAGOT REVURAT TIMEO : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2025). Suivant la décision sportive N°37-154.
N°147 LAMARCHE AYRTON : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2025). Suivant la décision sportive N°37-147.
N°117 DUCROT Aurélien : Pilote ayant créé un incident (Art 2.24 des Prescriptions Générales 2025). Suivant la décision sportive N°34.

N°117 DUCROT Aurélien : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2025). Suivant la décision sportive N°37-117.
N°182 DE LAMOTTE ALEXANDRE : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2025). Suivant la décision sportive N°37-182.

N°109 EGRON AXEL : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2025). Suivant la décision sportive N°37-109.

Météo : Nuageux Air : 3°C

Piste : Mouillée

Départ : 08/02 - 10:39:27 / Arrivée : 10:49:19 / Fin : 10:49:49

Meilleur tour :

Ancien record de I'épreuve :

Téte de course : N°158 BEAUVOIS Valentin (1-4) / N°104 ROBILLOT LAGACHE Léni (5-8)

N°104 ROBILLOT LAGACHE Lén

N°121 BENECCHI Gabriel

1:13.070 73.90 km/h
1:14.084 72.89 km/h
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Qualifying Heat B-D

Nationale Tableau des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tour 1

Intervalle

158 | 119 104 188 | 163 | 155 | 154 | 102 | 147

0.2 18 12 0.4 0.4 0.2 0.7 0.3

158 | 119 104 188 | 163 | 155 | 154 | 102 | 177

0.6 11 2.1 0.9 0.4 0.5 11 0.7

Tour 2

Tour 3 158 | 119 | 104 | 188 | 163 | 155 | 154 | 102 K 197

0.7 0.4 82 11 0.4 0.9 11 1.4

158 | 104 | 119 A 188 | 163 | 155 | 154 | 102 | 197

0.5 0.7 3.5 13 0.5 1.0 1.0 2.1

104 | 158 119 188 | 163 | 155 | 154 | 102 | 177

0.0 1.8 3.4 1.4 0.7 0.9 1.4 257

104 | 158 | 119 188 | 163 | 155 | 154 | 102 | 177

0.8 2.0 25 13 0.6 0.5 23 2.1

104 158 119 188 | 163 | 155 | 154 | 102 | 169

8 2.2 3.4 12 0.5 0.4 3.0 1.6

104 158 119 188 | 163 | 154 | 155 | 102 | 169

2.6 2.4 2.8 1.0 0.8 0.7 3871 1.4

177 | 197

0.2

0.2

197 147

0.3

0.3

177 | 162

0.2

0.5

177 | 169

0.2

0.3

169 197

0.1

0.2

169 197

0.3

0.3

177 | 162

0.5

0.4

177 | 162

0.3

0.2

111

0.9

162
02

147
03
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0.4

162
03

162

0.1

111
0.9

169

0.1

147

1.0

111

12

111
0.9

128

0.1
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01
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0.8

111

0.3

147

0.6
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0.0
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128

0.3

128
0.2

128
03

172

03

172
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13
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1.4

142
13
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11

117

0.5

142
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117

2.6

117

2.3

117

12

117
0.2

142

0.4

142

182

0.4

117
02

185
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185

1.6

185
29
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142
02
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1.0
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182
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RMC 06 — 09 FEV. 2025
FRANCE § SAI- Bnls
A
Qualifying Heat B-D
Nationale Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°102 MATRULLO Bruno 2 27.064 23.618  26.937 1:17.619 4 26.467| 22.612 26.684 1:15.763
1 28.682 24.373 26.807 1:19.862 3 26.801 22.990 28.558  1:18.349 5 26.481 22.423 26.392  1:15.296
2 26.158 23.063 26.894 1:16.115 4 26.619 22.717 26.083 1:15.419 6 26.361 22.455
3 26122 22455 26544 1:15.121 5 25939 22343 25963 1:14.245 7 2R 25304 115003
4 22.289 26.397 1:14.566 6 25.974 25.875 8 26.374 22.472 26.112  1:14.958
5 26.079  22.175 26.344 1:14.598 7 26.159  22.495 1:14377  N°147 LAMARCHE AYRTON
6 26.279 26.495 1:14.854 8 m 22.315 25916 1:14.169 1 29.183 24.004 27.057 1:20.244
7 26.129 22105 26392 1:14.626  N°119 FORESTIER Léon 2 26.968  23.243  26.927 1:17.138
8 26.021 22.143 E 1 26.708 21.998 27.104| 1:15.810 3 26.593 23.008 26.666 1:16.267
N°104 ROBILLOT LAGACHE Léni 2 25.887 22.067 26.286 1:14.240 4 26.867 22.740  26.689 1:16.296
1 28.346 22.566 26.159 % 1:17.071 3 25.925 26.354 5 26.911 22.516 26.342 % 1:15.769
2 26.206 21.771 26.078 1:14.055 4 26.034 22.117 26.198  1:14.349 6 26.340 22.283 26.388  1:15.011
3 25938 26031 1:13.397 5 22142 26291 1:14.270 7 | 26413 22569 26321 1:15303
4 m 21.673 25.758 1:13.124 6 26.143 22.089 26.234  1:14.466 8 m
5 25794 21512 25.764 7 26.062 21.992| 26224 1:14278  N°154 FAGOT REVURAT TIMEO
6 26166 21497 25814 1:13.477 8 26041 22.186 1:14.399 1 28930 23.654 26.479 1:19.063
7 26.041 21559  25.784  1:13.384  N°128 PESNAUX Yanis 2 26.505 22.547 26.616 1:15.668
8 25.816 21.572 1:13.099 1 29.661 23.975 28.041 1:21.677 3 26.251 22.382 26.525  1:15.158
N°109 EGRON AXEL 2 27.501 22.875 26.977 1:17.353 4 26.188 22210 26.181 1:14.579
1 30.374 24.670 28.462| 1:23.506 3 26.084 22.784 26.768| 1:15.636 5 26.130 22.020 26.122 8 1:14.272
2 28.195 23.314 27.138 1:18.647 4 26.249 22.439 26.972 1:15.660 6 26.026 21.950 25.965 1:13.941
3 27.010 23.755 27.067 1:17.832 5 26.067 22.862 26.443 1:15.372 7 26.003 21.999 25,933 1:13.935
4 26.836 23.104 26.607 1:16.547 6 26.007 22.658 26.401 4 1:15.066 8 mm
5 26906  22.585  26.778 1:16.269 7 26096 22490  26.632 1:15218  Ne155 BOUILLAND Andy
6 m 22.542 8 m 1 28.483 24.077 26.500| 1:19.060
7 26.705  22.663  26.178 1:15.546  N°129 HER Léonie 2 26.393 22560 26.441 1:15.394
8 26.879 26.414 1:15.734 1 30.497 24.931 28.495 1:23.923 3 26.235 22.154 26.345 1:14.734
N°111 POTTIER Nathan 2 27.908 23.481 26.946 1:18.335 4 26115 22.074 26.232 1:14.421
1 30.098 23.744 27.989 1:21.831 3 27.153 23.687 26.836 1:17.676 5 26.109 22.130 26.175| 1:14.414
2 27.292 22.661 26.936 1:16.889 4 27.130 23.006 26.339 1:16.475 6 26.114 22.093 26.160 1:14.367
3 26.851 22.271 26.958 1:16.080 5 26.867 22.683 26.189 1:15.739 7 25.999
4 | 26390 22147 27079 1:15616 6 2679 [EXE] 26327 115786 8 26262 22.455 1:14.613
5 26496  22.027 26322 1:14.845 7 22775 26.126 N°158 BEAUVOIS Valentin
6 26309 21.696 1:14.141 8 27135 23524 | EREE 116664 1 26.855 22183  26.431 1:15.469
7 25.995 21.859 26.151 1:14.005 N°142 MEDINA Lucas 2 25.766 21.993 26.149 1:13.908
8 m 26.151 1 29.897 24.248 28.053| 1:22.198 3 21.968 26.272 1 1:13.941
N°117 DUCROT Aurélien 2 26.873  23.068  26.840 1:16.781 4 25.846  21.910 26.089 1:13.845
1 20717 25128 27.795 1:22.640 3 26522 22748  26.643 1:15.913 5 25.813 26.183
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Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
6 26.191 22.055 1:14.233
7 26.048 22.013 26.056  1:14.117
8 26.062 21.986 26.164 1:14.212

N°160 BOURDILLAT Noé
1 30.875 24.465 28.651 1:23.991
2 27.892 23.582 27.433  1:18.907
3 27.052 23.310 27.126 1:17.488
4 27.027 22.810 26.651 1:16.488
5 26.979 22.536 26.721 1:16.236
7 26.677 22.968 26.251| 1:15.896
8 26.684 22.577 1:15.373

N°162 PRUDENT Maxime

1 29.510 24.389 27.376 1:21.275
2 26.394 22.619 26.817 1:15.830
3 26.283 22.619 26.764 1:15.666
4 26.038 23.149 26.392  1:15.579
5 25.996 22.782 26.178 1:14.956
6 25.806 22.699 25,906 1:14.411
7 25.777 22.464 1:14.050

N°163 YOUSFI Riyad

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
8 25.913 22.134 26.154 1:14.201

N°172 DERESNES Saad
1 29.901 24.092 27.670  1:21.663
2 27.191 23.181 26.985 1:17.357
3 27.258 23.120 31.692| 1:22.070
4 26.721 23.050 26.842 1:16.613
5 26.463 22.698 26.929 | 1:16.090
6 26.453 26.431  1:15.299
7 m 22.447 26.515
8 26.351 22.528 m 1:15.245

N°177 FOUBERT Jean-arthur

1 29.545 23.982 27.180 1:20.707
2 26.671 22.959 26.585 1:16.215
3 26.396 22.895 26.808 1:16.099
4 26.216 22.530 26.537 1:15.283
5 26.042 22.506 26.416 1:14.964
6 25.860 22.079 26.226  1:14.165
7 26.457 22.053 1:14.667

N°182 DE LAMOTTE ALEXANDRE

1 28.782
2 26.353
3 25.976
4 25.931
5 25.816
6 25.848
7 25.892
8

23.199
22.636
22.274
22.319
22.116
22.246
22.087

26.713
26.476
26.457
26.100
26.297
26.334
26.108

1:18.694
1:15.465
1:14.707
1:14.350
1:14.229
1:14.428
1:14.087

25.670 21.900 26.084| 1:13.654

N°169 ZLOBINSKI Johan

1 30.087 23.929 27.545 1:21.561
2 27.287 22.761 26.631 1:16.679
3 25.902 22.595 26.553 1:15.050
4 25.750 22.655 26.273 1:14.678
5 25.837 22.581 26.400 1:14.818
6 25.724 22.486 26.093 1:14.303
:

1 29.476 24.624 28.021 4 1:22.121
2 27.613 23.128 27.486  1:18.227
3 26.892 23.423 28.105 1:18.420
4 22.877 26.691 1:16.192
5 26.689 22.841 26.627 | 1:16.157
6 26.894 m 26.462 1:15.801
7 26.942 22.497
8 27.130| 22.542  26.437 1:16.109
N°185 SAINSON Clément
1 30.302 24.202 28.347 1:22.851
2 27.181  23.683  26.940 1:17.804
3 26.503  23.519  27.770 1:17.792
4 26.879| 22.878  26.642 1:16.399
5 26.798 22.616 26.121 % 1:15.535
7 26.719| 22.408  26.443 1:15.570
8 26.243 m 26.017  1:14.665

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

N°188 ZHU ZACK
1 28.107 23.226 26.768  1:18.101
2 26.409 22.219 26.365 1:14.993
3 26.163 22.027 26.317  1:14.507
4 25.963 22.029 26.165 1:14.157
5 25.919 21.922 26.265 1:14.106
6 26.023 22.149 26.379 1:14.551
7 26.010 21.960 26.211 1:14.181
. TS

N°197 PIQUION Hugues

1 29.601 23.666 27.258  1:20.525
2 26.832 22.786 26.702 1:16.320
3 26.230 22.628 26.651 1:15.509
4 26.361 22.327 26.603 1:15.291
5 26.355 22.822 26.485 1:15.662
6 25.993 22.310 26.093 1:14.396
7 26.054 22.676 26.174 1:14.904
:
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Qualifying Heat B-D

Nationale Grille de départ

Document 14

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

| 142 fprtte )

237 | 182 peaovr 13| 140 205" il
a™ | 185 e B 191 e il e
5 | 160 BOURDILLAT Noé ﬂ.l | 109 CESRonaxe Elll S08me
e | G2 PRUDENTMaxime AN P | 172 s s A g
| 169 Ao @) 129 e
e | 128 CESNAUKven AN B | 117 050 pureten A g
Lgbme | 197 'T)é%t,mTHugues ml nl 15 4 E::OTREVURATTIMEO §|]| 1p8me
o | 147 Gwees AL R 102 M il
| 155 i 1 @) 188 I i
e | 177 FOUERTemmartur T 111 e ikl
jeme | 10 4 IKRF?BILLOTLAGACHE Léni ﬂ.l nl 163 \K(gst:zzl Riyad g-l qeme
o 119 o T B | 158 o i

POLE POSITION

B R R R R R R B R REE R R E R R E R EEEE R E R BB R

Départ : 08/02 - 10:15 Durée : 08:00 + 1 Tours
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